

Årsredovisning

för

Fastigheten Skarhallen i Lilla Edet AB

559135-1928

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Ekman, Styrelsesuppleant

2025-05-28

Styrelsen för Fastigheten Skarhallen i Lilla Edet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheterna Skarhallen 3 och 7 i Lilla Edet. Bolaget är ett helägt dotterföretag till GK på Gjuteriet AB, 556977-2634. Koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7:3

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
	(4 mån)			
Nettoomsättning	29	83	73	71
Resultat efter finansiella poster	24	22	42	23
Soliditet (%)	78	80	80	83

Bolagets nettoomsättning är lägre än föregående år, detta är hänförligt till att man innevarande år har ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 017 159	0	1 067 159
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	50 000	1 017 159	0	1 067 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 017 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 017 159
	1 017 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-04-30
(4 mån)

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

28 670

82 833

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

28 670

82 833

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-4 410

-61 136

Summa rörelsekostnader

-4 410

-61 136

Rörelseresultat

24 260

21 697

Resultat efter finansiella poster

24 260

21 697

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-24 260

-21 697

Summa bokslutsdispositioner

-24 260

-21 697

Resultat före skatt

0

0

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 150 000	1 150 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 150 000	1 150 000
Summa anläggningstillgångar		1 150 000	1 150 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 775	2 150
Övriga fordringar		47	47
Summa kortfristiga fordringar		2 822	2 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 488	185 373
Summa kassa och bank		209 488	185 373
Summa omsättningstillgångar		212 310	187 570
SUMMA TILLGÅNGAR		1 362 310	1 337 570

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 017 159	1 017 159
Summa fritt eget kapital		1 017 159	1 017 159
Summa eget kapital		1 067 159	1 067 159
Långfristiga skulder			
	3		
Skulder till koncernföretag		290 151	265 891
Summa långfristiga skulder		290 151	265 891
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	441
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	4 079
Summa kortfristiga skulder		5 000	4 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 362 310	1 337 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 100 år

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 150 000	1 150 000
Utgående redovisat värde	1 150 000	1 150 000
Bokfört värde mark	1 150 000	1 150 000
	1 150 000	1 150 000

Not 3 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	290 151	265 891
	290 151	265 891

Årsredovisningen beslutades 2025-05-26

Margareta Karlsson
Margareta Karlsson

2025-05-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-27

Frejs Revisorer AB

Mikael Glimstedt
Mikael Glimstedt
Auktoriserad revisor
